2021年12月23日

スマイル会員様各位

牛久愛和総合病院A館7階
スポーツリラックス

会員種別変更に伴うスマイル会員の廃止について

拝啓　日頃より多大なるご高配を賜り誠にありがとうございます。
[bookmark: _GoBack]この度、2022年1月からの会員種別変更に伴い、スマイル会員が廃止となる事をご案内致します。
つきましては、現スマイル会員ご登録会員様におかれましては以下変更対応とさせていただきますのでご確認の程宜しくお願い申し上げます。
敬具
記
【会員種別】
　2022年1月よりアフター会員へ移行

【変更手続き】
　不要
　※アフター会員以外への会員種別変更の場合、変更手続きが必要となります。
　　お手数ではございますが、12月30日(木)までのお申込をお願い致します。

【会員種別詳細】
　別紙「新スポーツリラックス料金システム」をご参照ください。
以上